赣南师范大学科技学院教务管理办公室（通知）
教务[2022]50 号

关于做好 2022年上半年大学英语四、六级考试考生考前教育及疫情防

控工作的通知

各系、各有关部门：

2022 年上半年大学英语四、六级考试将于 2022年 6月 11日举行，为保证考试

顺利进行，省考试院近期下达了有关考生考前准备及疫情防控工作的要求。请各有

关部门按省考试院指示做好考生考前教育及疫情防控工作，具体事项如下。

一、教育工作对象

本次大学英语四、六级考试考风考纪和疫情防控教育工作对象主要为我院考生，

有关教学系（部）、职能部门的领导和广大教师也应熟悉教育内容，在做好对学生教

育工作的同时明确自身职责，并按要求做好考试管理和疫情防控准备工作。

二、工作内容

1.各教学系应及时布置本系考风考纪和疫情防控教育工作，系主要负责人承担

组织和领导责任。各行政班级均要组织考前教育，将有关要求落实到位。

2.各教学系组织考生学习省考试院下发的《致 2022年上半年全国大学英语四、

六级考试考生的一封信》（http://www.jxeea.cn/art/2022/5/24/art_26671_3970022.html），

并要求考生做好考前 14 天健康自测及信息上报工作。各系考前教育工作应在 2022

年 5月 27 日前予以落实。

考生应于 2022 年 5 月 27 日至 6 月 10 日每天填写“健康情况说明书”和“体

温自我监测登记表”中个人健康信息，并于 6 月 10 日按班级上交所在教学系。各

系审核考生健康状况，对不符合健康条件的考生及时上报我办，我办将根据省考试

院疫情防控要求及学院防控政策确定身体异常考生处置方案。

3.具体学习内容见《考试纪律法规学习材料》（附件 1）和《省考试院对考生的

相关要求》（附件 2），各系应根据学习材料，结合工作实际对考生进行考前教育。

本次大学英语四、六考试事关学生切身利益和学院安全稳定，各系、各部门务

必高度重视，确保有关要求落实到位，保证本次考试工作顺利完成。

特此通知。

附件 1：考试纪律法规学习材料

附件 2：省考试院对考生的相关要求（含“健康情况说明书”和“体温自我监测登记表”）

教务管理办公室

2022年 5月 25日